
      

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

LIKVIDAVIMO 
 

2009 m. liepos 31 d. Nr.TS-8.156 
Rokiškis 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. nutarimu Nr.810 
„Dėl Viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo informacijos centro dalininko turtinių ir neturtinių 
teisių perdavimo“,  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 2.106 
straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2.107-2.112 straipsnių nuostatomis, Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004 Nr. 25-752) 10 
straipsnio 1 dalies 10 ir 11 punktais, 17 ir 18 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
 n u s p r e n d ž i a :       
        1. Nuo 2009-10-12 nutraukti viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo informacijos centro 
veiklą ir šią įstaigą likviduoti.  
       2.  Sudaryti Rokiškio rajono verslo informacijos centro likvidavimo komisiją: 
      Aloyzas Jočys - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 
      Vida Adomavičienė - Rokiškio rajono savivladybės administracijos Buhalterinės apskaitos 
skyriaus buhalterė; 
      Ramūnas Godeliauskas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo 
skyriaus vedėjas; 
       Vilma Mečiukonienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vyriausioji specialistė; 
      Algimantas Savickas - Rokiškio rajono savivladybės administracijos Ekonomikos ir turto 
valdymo vyriausiasis specialistas. 
      3. Skirti likvidavimo komisijos pirmininku Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotoją Aloyzą Jočį. 
      4. Įpareigoti Rokiškio rajono verslo informacijos centro likvidacinės komisijos pirmininką 
Aloyzą Jočį: 
          4.1. organizuoti teisės aktų nustatyta tvarka likviduojamo Rokiškio rajono verslo informacijos 
centro turto inventorizaciją pagal sprendimo likviduoti Rokiškio rajono verslo centrą priėmimo 
dienos būklę; 
          4.2. organizuoti likviduojamo Rokiškio rajono verslo informacijos centro turto perdavimą 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybai; 
          4.3. organizuoti likviduojamo Rokiškio rajono verslo informacijos centro dokumentų 
perdavimą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos archyvo skyriui iki 2009-09-01. ; 
          4.4. išregistruoti Juridinių asmenų registro nuostatų nustatyta tvarka Rokiškio rajono verslo 
informacijos centrą; 
          4.5. pasirašyti finansinius ir kitus dokumentus, susijusius su Rokiškio rajono verslo 
informacijos centro likvidavimu; 
          4.6. paskelbti apie įstaigos likvidavimą teisės aktų nustatyta tvarka. 
          5. Nustatyti, kad viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo informacijos centro direktorius 
Raimondas Kairys įgaliojimų netenka nuo sprendimo likviduoti viešąją įstaigą Rokiškio rajono 
verslo centras įsigaliojimo dienos. 

 



          6. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. 
sprendimą Nr. TS-3.47 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo informacijos centro 
reorganizavimo“. 
    
Savivaldybės meras                                                   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vilma Mečiukonienė, 71407           


